69 Ererexit cornu salutis nobis, in domo David pueri sui: Sicut locutus est per os sanctorum, qui a seculo sunt prophetarum eius. 71 Salutem ex inimicis nostris, & de manu omnium qui oderunt nos. 72 Ad faciendam misericordiam cum patribus nostris, & memorari testamenti iuramenti sancti. 73 Iurandum quod iuravit ad Abraham patrem nostrum, daturum se nobis. 74 Vt sine timore de manu inimicorum nostrorum liberati, seruiamus illi, 75 In sanctitate & iustitia eorum ipso, omnibus diebus nostris. 76 Et tu puer propheta Altissimi vocaberis: præbis enim ante faciem Domini parate vias eius, 77 Ad dādam scientiam salutis plebi eius, in remissionem peccatorum eorum: 78 Per viscera misericordiz Dei nostri, in quibus visitauit nos Oriens ex alto, 79 Illuminare his qui in tenebris & in ymbra mortis sedent: ad dirigendos pedes nostros in viam pacis. 80 Puer autem crescebat, & corroborabatur Spiritu, & erat in desertis vsque in diem ostensionis lux ad Israel.

קפלאון ב

matutinis festo matutinis דספרא דעארא דילרא

CAP. II.

69 καὶ ἔστη ἐλάττω δὲξ τοῦ ματαρι τοῦ
 ἀγγέλου τοῦ ἀπ' αἰῶνος ἀποφθεγγόμενος
 70 ὡς ἔλεγε ἐν τῷ στόματι τοῦ
 71 ἁγίου πνεύματος ὡς ἔλεγε ἐν τῷ στόματι
 72 τοῦ ἁγίου πνεύματος ὡς ἔλεγε ἐν τῷ στόματι
 73 τοῦ ἁγίου πνεύματος ὡς ἔλεγε ἐν τῷ στόματι
 74 τοῦ ἁγίου πνεύματος ὡς ἔλεγε ἐν τῷ στόματι
 75 τοῦ ἁγίου πνεύματος ὡς ἔλεγε ἐν τῷ στόματι
 76 τοῦ ἁγίου πνεύματος ὡς ἔλεγε ἐν τῷ στόματι
 77 τοῦ ἁγίου πνεύματος ὡς ἔλεγε ἐν τῷ στόματι
 78 τοῦ ἁγίου πνεύματος ὡς ἔλεγε ἐν τῷ στόματι
 79 τοῦ ἁγίου πνεύματος ὡς ἔλεγε ἐν τῷ στόματι
 80 τοῦ ἁγίου πνεύματος ὡς ἔλεγε ἐν τῷ στόματι

Κεφ. C.

A ij